RESULTADO

ATO CONVOCATÓRIO N.º 09/2015

A Associação Pró-Gestão das Águas da Bacia Hidrográfica do Rio Paraíba do Sul -

AGEVAP torna público que a empresa Raac Auditores e Consultores  Independentes

EPP, CNPJ:32.646.846/0001, venceu o Ato Convocatório nº. 09/2015 – Contratação de

empresa especializada para Prestação de Serviços de Auditoria Externa Independente

sobre as demonstrações contábeis da AGEVAP, com a proposta de R$ R$ 108.400,00

(cento e oito mil e quatrocentos reais).

.

Resende, 01 de julho de 2015

Horácio Rezende Alves
Presidente da Comissão de Julgamento